
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/64/2024 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 62 100 098,19 zł., 
z tego wydatki bieżące w kwocie: 43 896 004,91 zł. i wydatki majątkowe w kwocie: 18 204 093,28 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

2. W § 2 pkt 2 kwotę wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 2 553 456,13 zł. zastępuje się kwotą 2 431 956,13 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

3. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Określony w § 7 lit. a załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wykaz inwestycji gminnych 
realizowanych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3635



Strona 1 z 2  

 

 

Plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Stoczek Łukowski Nr XV/103/2025 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 2 268 105,13 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 105,13 1 868 105,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 500,00 -121 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146 605,13 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 605,13 1 746 605,13 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 500,00 -121 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
1600 

 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 500,00 -121 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 2 553 456,13 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 456,13 2 143 456,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -121 500,00 -121 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 431 956,13 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 956,13 2 021 956,13 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 2 384 993,14 723 993,14 723 993,14 0,00 723 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 500,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 476 493,14 801 993,14 801 993,14 0,00 801 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 500,00 1 674 500,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 967 993,14 263 993,14 263 993,14 0,00 263 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 993,14 303 993,14 303 993,14 0,00 303 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 263 993,14 263 993,14 263 993,14 0,00 263 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 993,14 303 993,14 303 993,14 0,00 303 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60017 

  

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 1 235 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 500,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 286 500,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3635



Strona 2 z 2  

 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

przed zmianą 428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
1600 

 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 000,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

  
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 686 894,95 2 155 297,00 2 155 297,00 142 012,55 2 013 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 597,95 3 531 597,95 618 981,95 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 716 894,95 2 155 297,00 2 155 297,00 142 012,55 2 013 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 597,95 3 561 597,95 618 981,95 0,00 0,00 

  

 
90095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 92 500,00 62 500,00 62 500,00 2 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 500,00 62 500,00 62 500,00 2 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
1600 

 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 56 185 653,73 40 047 016,58 33 884 806,02 23 666 675,73 10 218 130,29 1 410 000,00 1 924 535,15 2 527 675,41 0,00 300 000,00 16 138 637,15 16 138 637,15 1 111 556,95 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 500,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 307 153,73 40 125 016,58 33 962 806,02 23 666 675,73 10 296 130,29 1 410 000,00 1 924 535,15 2 527 675,41 0,00 300 000,00 16 182 137,15 16 182 137,15 1 111 556,95 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 3 360 988,33 3 360 988,33 1 178 298,33 445 061,00 733 237,33 0,00 2 182 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 360 988,33 3 360 988,33 1 178 298,33 445 061,00 733 237,33 0,00 2 182 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3635



Strona 1 z 4 

 
 
 
 
 

 

 

 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r. 

Zał. Nr 2 do uchwały Rady Gminy Nr XV/103/2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 416 232,20 0,00 6 416 232,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 901 232,20 0,00 1 901 232,20 

   1 901 232,20 0,00 1 901 232,20 

 Budowa sieci wodociągowej Zabiele - Stare Kobiałki 25 000,00 0,00 25 000,00 

Rozbudowa i modernizacja ujęcia wody w Zgórznicy - Polski Ład PGR 1 811 232,20 0,00 1 811 232,20 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Stoczek Łukowski w 2025 r. 25 000,00 0,00 25 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Jedlance 40 000,00 0,00 40 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 515 000,00 0,00 4 515 000,00 

   4 515 000,00 0,00 4 515 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitrnej w Jedlance, Szyszkach, Jamielniku-Kolonii, 
Chrustach, Starym Jamielniku i Toczyskach - Polski Ład 

3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Stoczek Łukowski 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jedanka - II etap 250 000,00 0,00 250 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szyszki - II etap 40 000,00 0,00 40 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Szyszki - II etap, 
Toczyska - II etap 

0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Stoczek Łukowski w 2025 r. 25 000,00 0,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 2 457 500,00 - 108 000,00 2 349 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 444 500,00 0,00 444 500,00 

   444 500,00 0,00 444 500,00 

 Budowa chodnika w Guzówce w ciągu drogi powatowej 1326L 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa chodnika w Jagodnem, w ciągu drogi powiatowej nr 1321L 51 500,00 0,00 51 500,00 

Budowa chodnika w Kamionce w ciągu drogi powatowej 1326L 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa chodnika w Kisielsku 87 000,00 0,00 87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3635



Strona 2 z 4 

 
 
 
 
 

 

Budowa chodnika w Szyszkach 56 000,00 0,00 56 000,00 

Budowa chodnika w Turcu w ciągu drogi powatowej 1325L 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika w Wólce Poznańskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 056 000,00 - 121 500,00 934 500,00 

    1 056 000,00 - 121 500,00 934 500,00 

 Budowa chodnika w Aleksandrówce 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa chodnika w Starym Jamielniku 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa chodnika w Toczyskach 4 000,00 0,00 4 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102545L w Nowym Jamielniku 200 000,00 0,00 200 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102547L w Nowych Kobiałkach 352 000,00 - 121 500,00 230 500,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102555L Rosy - granica gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102793L Guzówka - Nowe Kobiałki 300 000,00 0,00 300 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 807 000,00 13 500,00 820 500,00 

   807 000,00 13 500,00 820 500,00 

 Modernizacja drogi wewnętrznej w Kienkówce 50 000,00 0,00 50 000,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Kamionka - działka nr 

122 
4 000,00 0,00 4 000,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Nowe Kobiałki - działka 
nr 582 

263 000,00 0,00 263 000,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w Nowej Guzówce 150 000,00 - 1 800,00 148 200,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w Nowej Prawdzie 90 000,00 - 42 700,00 47 300,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w Nowej Prawdzie (Frączyk, Osiak) 200 000,00 58 000,00 258 000,00 

Modernizacja mostu w Woli Kisielskiej 50 000,00 0,00 50 000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   150 000,00 0,00 150 000,00 

 Dostawa i montaż wiat przystankowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00 0,00 68 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 0,00 68 000,00 

   68 000,00 0,00 68 000,00 

 Zakup działek na poszerzenie drogi Kapice - Celej 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3635



Strona 3 z 4 

 
 
 
 
 

 

Zakup działek na potrzeby regulacji stanu prawnego drogi gminnej nr KDG 
102550L w miejscowości Borki 

5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup działek pod drogi gminnne i wewnętrzne 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup działek pod przepompownie ścieków w Jamielniku-Kolonii 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup działki na potrzeby strażnicy OSP w Rosach 10 000,00 0,00 10 000,00 

720   Informatyka 492 575,00 0,00 492 575,00 

 72095  Pozostała działalność 492 575,00 0,00 492 575,00 

    492 575,00 0,00 492 575,00 

 Cyberbezpieczny samorząd 328 000,00 0,00 328 000,00 

Rozwój e-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz gmin partnerskich 
drogą do transformacji cyfrowej - wydatki majątkowe 

164 575,00 0,00 164 575,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   200 000,00 0,00 200 000,00 

 Termomodernizacja wraz z instalacją OZE budynkuUrzędu Miasta i 

Urzędu Gminy Stoczek Łukowski 
200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 589 440,00 0,00 2 589 440,00 

 80195  Pozostała działalność 2 589 440,00 0,00 2 589 440,00 

   2 589 440,00 0,00 2 589 440,00 

 Modernizacja boisk sportowych przy zespołach oświatowych w Starych 
Kobiałkach, Starej Róży, Starej Prawdzie, Kisielsku, Szyszkach i Jedlance 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Modernizacja obiektów oświatowych Gminy Stoczek Łukowski - Polski Ład 2 305 000,00 0,00 2 305 000,00 

Przebudowa zjazdów publicznych wraz z przebudową terenu komunikacji 

wewnętrznej na nieruchomości obiektu Zespołu Oświatowego w Starych 

Kobiałkach 

184 440,00 0,00 184 440,00 

855   Rodzina 290 000,00 0,00 290 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 290 000,00 0,00 290 000,00 

   290 000,00 0,00 290 000,00 

 Przebudowa placu zabaw dla gminnego żłobka "TUPTUŚ" 290 000,00 0,00 290 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 912 616,00 30 000,00 2 942 616,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 882 616,00 0,00 2 882 616,00 

   2 882 616,00 0,00 2 882 616,00 

 Rozbudowa oświetlenia drogowego w gminie Stoczek Łukowski w 
miejscowościach Jamielnik-Kolonia i Wólka Poznańska 

15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3635



Strona 4 z 4 

 
 
 
 
 

 

Wymiana opraw oświetlenia drogowego na terenie gminy Stoczek 
Łukowski 

2 867 616,00 0,00 2 867 616,00 

90095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

   30 000,00 30 000,00 60 000,00 

 Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowości Jagodne 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 400,00 0,00 956 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 000,00 0,00 543 000,00 

   543 000,00 0,00 543 000,00 

   Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych przy świetlicach wiejskich w 
Jamielniku-Kolonii, Nowych Kobiałkach, Celeju, Aleksandrówce i 

Zgórznicy 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa wiat przy świetlicach wiejskich w miejscowościach Jedlanka, 
Stara Prawda i Stary Jamielnik 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa wiat przy świetlicach wiejskich w miejscowościach Kamionka, 
Aleksandrówka i Rosy 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Dostawa i montaż wiaty przy świetlicy wiejskiej w Jedlance 31 000,00 0,00 31 000,00 

Dostawa pieca konwekcyjno-parowego do świetlicy wiejskiej w Nowych 
Kobiałkach 

12 000,00 0,00 12 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mizarach 150 000,00 0,00 150 000,00 

Termomodernizacja wiaty garażowej przy świetlicy wiejskiej w Jedlance 8 000,00 0,00 8 000,00 

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Kienkówce 42 000,00 0,00 42 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 413 400,00 0,00 413 400,00 

   413 400,00 0,00 413 400,00 

 Renowacja mogił wojennych i pomników na terenie Gminy Stoczek 
Łukowski - Polski Ład 

413 400,00 0,00 413 400,00 

 

Razem 16 382 763,20 - 78 000,00 16 304 763,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3635


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-07-29T12:22:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




